ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
админис трации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 17.11.2020г. №130 -о/д

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 -
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию (от 16.11.2020 г.), ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по обществознанию:

№ ФИО участника 111 кола ФИО учителя,
подготовившего

победителя
(призёра)

Коли
честв

о
балло

в

Результат

7 класс
1 Пьяных Анастасия

Владимировна
МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Колодяжная
Анастасия
Сергеевна

73 Победитель

8 класс
2 Ткаченко '

Екатерина
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Колтун Светлана
Александровна

61 Победитель

( ' . 9 класс
3 : Комиссаров Максим МОУ «Бережновская СШ» Даудова Дара

Баудиевна
67 Победитель

10 класс
4 Артёмов Антон МСУ «Средняя школа № 3»

г. Николаевска
Крохмалева Юлия
Александровна

64 Победитель

10 класс
5 Кобушко Олег МОУ «СШ № 1» г.

Николаевска
__________

Зубанкова -
Светлана
Владимировна

64 Победитель

б) рейтинг призёров по обществознанию:

№ ФИО участника Школа ФИО учителя,
подготовившего

победителя
(призёра)

Коли
честв

о
балло

в

Резулы a i

7 класс
1 Жумашева Диана МОУ «СШ № 2» г.

Николаевска
Колодяжная
Анастасия
Сергеевна

65 Призёр

2
Корнилова Татьяна МОУ «11олитотдельская

СШ» СШ»
Волкова Лина
Николаевна

63 Призёр

3 Коломийченко
Анна

МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

61 Призёр

4 Соловьев Дмитрий МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

58 Призёр

5 Исингалиева Алана МОУ «Степновская СШ» Панина Ирина
Геннадьевна

57 Призёр

6 Николенко Эвелина МОУ «Солодушинская СШ» Непокрытая
Кристина
Александровна

56 Призёр

7 Погорелова Татьяна МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

45 Призёр

8 Коловоротная
Татьяна

МОУ «Раздольненская СШ» Кизилова Ирина
Викторовна

44 Призер

9 Шарипова Диляра МОУ «Вербенская СШ» Умарова Зинеп
Сарсингалиевна

43 Призёр

10 Ескенова Эвелина МОУ «Вербенская СШ» У марова Зинеп
Сарсингалиевна

41 Призёр

<8 класс
1 Шиндина Дарья МОУ «Средняя школа № 3»

г. Николаевска
Рустамов Магамед
Фердус оглы

53 Призёр

2 Кинбаева Фарида МОУ «Вербенская СШ» Умарова Зинеп
Сарсингалиевна

53 Призёр

3 Душканова Лайла Левчуновский филиал МОУ
«Политотдельская СШ»

Коваленко
Валентина
Николаевна

51 Призёр

4. Суслова Ольга МОУ «Политотдельская
СШ»

Волкова Лина
Николаевна

47 Призёр

5 _ Удодов Тимур МОУ «СШ№2» г.
Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

42 Призёр

6 Чубрина Виктория МОУ «СШ № 2» ।.
Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

42 Призёр

7 А геева АДелина МОУ. «Комсомольская СШ» Урузгалиева
Марина
Вячеславовна

42 Призёр

8 ■ Савельченко Дарья МОУ «СШ№2» г.
Ннколаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

40 Призёр

9 Прокопий Валерия МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

37 Призёр

10 Мякишёв Михаил МОУ .«Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Рустамов Магамед
Фердус оглы

32 Призёр

И Кол накова Н адежда МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

32 Призёр

------------- :------
9 класс

1 Икрянова Лидия МОУ «Бережновская СШ» Даудова Дара
Баудиевна

59 Призёр

2 Ломако Елисей. МОУ «С111 № 1» г.
1 (нколаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

58 11ризёр

3 Иванчук Мария МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

56 Призёр

4 Майтанов Руслан МОУ «Степновская СШ» Панина Ирина
Геннадьевна

48 Призёр

5 Абуп Аделина МОУ «Политотдельская
СШ»

Волкова Лина
Николаевна

48 Призёр

6
Евдокимов Николай МОУ «СШ №1» г.

Николаевска
Зубанкова
Светлана
Владимировна

47 Призёр

7 Ши шкал и Татьяна МОУ «Степновская СШ» Панина Ирина
Геннадьевна

43 Призёр

8 Чумак Дарья МОУ «СШ №1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

43 Призёр

9 Никольская
Анастасия

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

37 Призёр

10 Пшеничная
Елизавета

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

37 Призёр

11 Николенко Мария МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

35 Призёр

12 Ким Юлия МОУ «Комсомольская СШ» Урузгалиева
Марина
Вячеславовна

33 Призёр

13 Щербатых Алена МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

31 Призёр

10 класс
1 Симонова Анна МОУ «СШ №1» г.

Николаевска
Зубанкова
Светлана
Владимировна

62 Призёр

2 Клинков Артем МОУХ'Ш №1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

61 11ризёр

3 Шелекето Ксения МОУ «СШ №1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

60 Призёр

4 Волков Евгении МОУ «Политотдельская
СШ»

Волкова Лина
Николаевна

60 Призёр

5 •Квитко Никита МОУ «СШ №1» г.
Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

59 Призёр

6 Чеметева Ангелина МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

59 Призёр

7 Гогалюк Анастасия МОУ «Средняя школа № 3»
,г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

58 Призёр

8 Айч.ике.ирва
Анастасия

1УЮУ «Бережнбвская СШ» Даудова Дара
Баудиевна

50 Призёр

9 Золотарева Валерия МОУ «Берёжновская СШ» Даудова Дара
Баудиевна

48 Призёр

11 класс
1 Ермамбетов

Гайнетдин
МОУ. «СШ № 2» г.
Николаевска

Удодова Татьяна
Владимировна

63 Призёр

2 Никулина
Екатерина

. МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

62 Призёр

3 Козориз Софья МОУ «Средняя школа № 3»
г. Николаевска

Крохмалева Юлия
Александровна

56 Призёр

4 Гришина Екатерина МОУ «СШ №1» г.
'Николаевска

Зубанкова
Светлана
Владимировна

52 Призёр

5 Погорелов Матвей МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Удодова Татьяна
.Владимировна

47 Призёр

6 Косенко Софья МОУ «СШ № 2» г. Удодова Татьяна 42 Призёр

Николаевска Владимировна
7 Талалаева Диана МОУ «СШ №1» г.

Николаевска
Зубанкова
Светлана
Владимировна

41 Призёр

2 .Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского
муниципального района победи гелей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.
3 .Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной
обстановке.
4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Золотареву Е.Н.

-ЛЙРгуМШГ* ТО
Начальник Отдела дс.) Ьр'^йзовани ю
администрации Николаевское о
м у н и п и п ал ь н о г о р а й о 11 Иц
Волгоградской области •: !

С приказом о^йаишйсиа: /\

А.А. Удодов

Е.Н. Золотарева

Золотарева Е.Н.
62257